UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TR​ƯỜNG TIỂU HỌC THÚC KHÁNG
	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

	Số: …./BB- THTK
	Thúc Kháng, ngày  03   tháng  4    năm 2020

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
Kết quả lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 - 2021

I. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian: ngày 03/4/2020

2. Địa điểm: Trường Tiểu học Thúc Kháng

3. Thành phần tham gia niêm yết  gồm:

- Tổ trưởng: Ông Hà Văn Tú – Hiệu trưởng- Chủ tịch Hội đồng

- Thư kí: Bà Nguyễn Thị Thu Thanh -TT Tổ 1-2-3

- Thành viên:  Ông Nguyễn Văn Đoàn  P.Hiệu trưởng- PCT HĐ
II. Nội dung

* Căn cứ quyết định số: …../QĐ-THTK ngày 02/4/2020 của Hiệu trưởng trường tiểu học Thúc Kháng Về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường tiểu học Thúc Kháng - năm học 2020-2021, ban lãnh đạo nhà trường  cùng với lãnh đạo Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 -2021, tiến hành niêm yết danh mục lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 theo đúng hướng dẫn tại Thông tư  số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông (Có danh mục sách giáo khoa kèm theo);

Thời gian niêm yết là : 20 ngày kể từ ngày 03/4/2020 đến hết ngày 23/4/2020;

Địa điểm niêm yết tại văn phòng trường tiểu học Thúc Kháng;

Mục đích niêm yết: nhằm công khai kết quả lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 để toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh đều biết;

 Hết thời gian trên, nhà trường sẽ dỡ bỏ niêm yết theo đúng quy định.

Biên bản niêm yết được lưu tại hồ sơ lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 -2021 và website trường.

Biên bản lập  vào hồi  8   giờ 00 cùng  ngày./.
	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Thu Thanh

	                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                    HIỆU TRƯỞNG
                     Hà Văn Tú

	      UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TR​ƯỜNG TIỂU HỌC THÚC KHÁNG
	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

	Số: …./BB- THTK
	Thúc Kháng, ngày  23   tháng  4    năm 2020

BIÊN BẢN DỠ BỎ NIÊM YẾT
Kết quả lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 - 2021

I. Thời gian, địa điểm, thành phần

1. Thời gian: ngày 23/4/2020

2. Địa điểm: Trường Tiểu học Thúc Kháng

3. Thành phần tham gia dỡ bỏ niêm yết  gồm:

- Tổ trưởng: Ông Hà Văn Tú – Hiệu trưởng- Chủ tịch Hội đồng

- Thư kí: Bà Nguyễn Thị Thu Thanh -TT Tổ 1-2-3

- Thành viên:  Ông Nguyễn Văn Đoàn  P.Hiệu trưởng- PCT HĐ
II. Nội dung

* Căn cứ quyết định số: …../QĐ-THTK ngày 02/4/2020 của Hiệu trưởng trường tiểu học Thúc Kháng Về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường tiểu học Thúc Kháng - năm học 2020-2021, ban lãnh đạo nhà trường  cùng với lãnh đạo Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 -2021, đã tiến hành niêm yết danh mục lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 theo đúng hướng dẫn tại Thông tư  số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông (Có danh mục sách giáo khoa kèm theo);

Thời gian niêm yết là : 20 ngày kể từ ngày 03/4/2020 đến hết ngày 23/4/2020;

Địa điểm niêm yết tại văn phòng trường tiểu học Thúc Kháng;

Mục đích niêm yết: nhằm công khai kết quả lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 để toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh đều biết;

 Hết thời gian niêm yết không nhận được ý kiến nào phản hồi, nhà trường tiến hành dỡ bỏ niêm yết theo đúng quy định.

Thời gian dỡ bỏ niêm yết vào hồi 17 h ngày 23/4/2020

Biên bản dỡ bỏ niêm yết được lưu tại hồ sơ lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 -2021 và website trường.

Biên bản lập  vào hồi  17   giờ 10 cùng  ngày./.
	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Thu Thanh

	                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                    HIỆU TRƯỞNG
                     Hà Văn Tú

PAGE
2